
PREFEITURA DE GOIÂNIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 

COMISSÂO DE CONCURSO PÚBLICO 

 
 
 
 
 

Av. do Cerrado, 999, Park Lozandes - Paço Municipal - Goiânia-GO - Fone (62) 3524-4028 

CONCURSO PÚBLICO 
 ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS 

EDITAL Nº. 002/2012 
 

COMUNICADO Nº. 005/2012 
 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO DA 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS 

 
  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no 
Decreto nº. 3.915 de 28 de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 
002/2012, e demais retificações, 
 

 RESOLVE: 

        PRORROGAR o prazo das inscrições do Concurso Público da 

Administração Direta e Autarquias, até às 22 horas do dia 29 de março de 2012, bem como o 

prazo para pagamento da taxa de inscrição, até o dia 30 de março de 2012. 

 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E  

RECURSOS HUMANOS, aos 22 dias do mês de março de 2012. 
 
 
 
 
 

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA 
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 


